
  Deba-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Debako Haurreskola  943192081  943191721  deba.deba@haurreskolak.eus

  Eibar-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Eibarko Haurreskola-AmaÃ±a  943127145  943121888  amana.eibar@haurreskolak.eus
 Eibarko Haurreskola-Arrateko
Andra Mari  943202247  943202869  arrate.eibar@haurreskolak.eus

 Eibarko Haurreskola-Orbea  943200384  943200594  orbea.eibar@haurreskolak.eus
 Sindikatuak  sindikatuak@haurreskolak.eus

  Elgoibar-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Elgoibarko Haurreskola  943742141  943743969  elgoibar.elgoibar@haurreskolak.eus

  Mendaro-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mendaroko Haurreskola  943755219  943509871  mendaro.mendaro@haurreskolak.eus

  Mutriku-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mutrikuko Haurreskola  943604119  943604197  mutriku.mutriku@haurreskolak.eus

  Soraluze-Placencia de las
Armas-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

 Soraluzeko Haurreskola  943751332  943509868  soraluze.soraluze@haurreskolak.eus
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